[Razão social da empresa licitante] 
[Endereço, telefone e fax da empresa licitante] 

3. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  

3.1 A despesa com a execução do objeto desta licitação tem o valor 
estimado, devendo também ser considerado como o máximo para 
contratação o valor de R$ 24.500,00 (vinte e quatro mil e quinhentos reais) 
para o LOTE 01 e R$ 72.000,00 (setenta e dois mil) para o LOTE 02, conforme 
detalhamento adiante. 

http://www.tce.pe.gov.br/

LOTE 01 - SERVIÇOS IMEDIATOS 

Código 
E-fisco 

Qtde. 
Natureza 

de 
despesa 

Unid.  Descrição 
Valor estimado 

unitário 
Valor estimado 

total 

4763548 1,00 33903917 UN (4763548) - SERVICO DE MANUTENCAO EM